
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/344/2023 
RADY GMINY NOWODWÓR 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm. ) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645, ze zm.), w porozumieniu z Zarządem Powiatu Ryckiego – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych odcinek dotychczasowej drogi powiatowej nr 1349L, określony 
jako nieruchomość o numerze geodezyjnym 334 i o powierzchni 27794 m2  położona w Grabowie 
Szlacheckim. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowodwór. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r.. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Janiszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5792



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5792


	UCHWAŁA NR LXXV/344/2023 RADY GMINY NOWODWÓR z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-04T13:08:15+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




